MATIERE_REGROUPEMENT1 MATIERE_REGROUPEMENT2 MATIERE

COEFFICIENT

PERIODE

Bulletin CREISSEN Gaston - CA BAC PRO 2E ANNEE

MOYENNE_APPRENANT MOYENNE _GROUPE MOYENNE_GROUPE_MINI

MOYENNE_GROUPE_MAXI

APPRECIATION

Francais

Francais

Francais

Anglais

Anglais

Anglais
Mathématiques
Mathématiques
Mathématiques
EPS

EPS

EPS
Histoire-Géographie
Histoire-Géographie
Histoire-Géographie
Education civique
Education civique
Education civique
Sciences appliquées
Sciences appliquées
Sciences appliquées
PSE

PSE

PSE

Lv2

Lv2

Lv2

Gestion

Gestion

Gestion

Droit

Droit

Droit

Education artistique
Education artistique
Education artistique
Techno Service
Techno Service
Techno Service

TP Service

TP Service

TP Service

TA Service

TA Service

TA Service

Chef d'ceuvre

Chef d'ceuvre

Chef d'ceuvre

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021
Année scolaire

1er semestre : 2020-2021
2éme semestre : 2020-2021

Année scolaire

11,00
13,00
12,00
16,57
17,79
17,18
18,25
20,00
19,13
15,25
14,50
14,88

15,85
15,85

18,25
15,73
16,99
14,83
10,77
12,80
18,22
15,00
16,61
11,00

11,00
16,00

16,00
15,75
14,50
15,13
17,58
15,95
16,77
13,67
13,67
13,67

15,53
15,16
15,35

11,53

9,83
10,68
11,83
12,91
12,37

9,13
15,20
12,16
15,37
13,95
14,66

9,83
14,40
12,42

12,20

9,51
10,86
13,29
11,68
12,48
11,87
14,38
13,12

9,28

9,28
13,83

13,83
13,88
14,60
14,24
13,46
13,65
13,55
13,08
12,06
12,57

12,23
12,92
12,58

9,00
5,88
8,75
7,25
8,50
9,50
0,25
7,00
6,00
13,92
12,00
12,96
7,75
9,07
9,03

5,00
3,40
7,33
10,08
5,91
8,90
8,00
10,00
9,67
5,00

5,00
12,00

12,00
12,25
12,67
12,46
9,21
10,89
10,48
6,33
8,67
7,50

10,05
10,04
10,54

14,25
13,00
12,13
16,57
17,79
17,18
18,25
20,00
19,13
17,50
17,50
16,83
12,50
17,00
15,85

18,25
15,73
16,99
17,04
18,33
17,08
18,22
17,00
16,61
16,50

16,50
16,00

16,00
15,75
15,50
15,25
17,58
16,94
17,17
17,00
13,67
15,07

15,53
15,16
15,35

Beaucoup de bonne volonté, le niveau est encore un peu juste.

Tres bonne progression ce semestre.

Trés bon ensemble, continuez.

Excellent ensemble! Bonne participation.

Excellent travail.

Excellent travail.

votre travail est convenable, mais plus de retard ni d'oubli de tenue.

ensemble trés convenable.

Non évalué ce semestre.

Trés bon semestre. Continuez ainsi, Gaston!

Excellent résultat. Participation active. Félicitations.

Trés bon niveau sur I'ensemble des thématiques traitées et/ou le type d'évaluation. Le travail écrit et oral est satisfaisant. Félicitations.

Les résultats a I'écrit sont bons mais attention a la prise de notes lors de cours en distanciel.

Dommage qu'il y ait eu cette absence injustifiée. Vous avez un bon niveau général et en progression a I'oral.

Excellent travail. Bravo!

Trés bon travail.

Ensemble convenable. Eléve sérieux et motivé.

Trés bon travail dans I'ensemble, éleve sérieux et motivé.

Trés bon travail.

Un bon ensemble.

Trés satisfaisant

Trés satisfaisant

Travail en progres prenez plus d'initiatives

Sérieux et impliqué continuez ainsi Travail trés satisfaisant

Trés bon semestre dans I'ensemble. Apprenti appliqué et impliqué dans sa formation. Continuez ainsii COMPLIMENTS DU CONSEIL
Un bon semestre dans I'ensemble. Gaston, il faut poursuivre en ce sens! COMPLIMENTS DU CONSEIL



