

Bulletin CREISSEN Gaston - CA BAC PRO 2E ANNEE

MATIERE_REGROUPEMENT1	MATIERE_REGROUPEMENT2	MATIERE	COEFFICIENT	PERIODE	MOYENNE_APPRENANT	MOYENNE_GROUPE	MOYENNE_GROUPE_MINI	MOYENNE_GROUPE_MAXI	APPRECIATION
		Français	1	1er semestre : 2020-2021	11,00	11,53	9,00	14,25	Beaucoup de bonne volonté, le niveau est encore un peu juste.
		Français	1	2ème semestre : 2020-2021	13,00	9,83	5,88	13,00	Très bonne progression ce semestre.
		Français		Année scolaire	12,00	10,68	8,75	12,13	
		Anglais	1	1er semestre : 2020-2021	16,57	11,83	7,25	16,57	Très bon ensemble, continuez.
		Anglais	1	2ème semestre : 2020-2021	17,79	12,91	8,50	17,79	Excellent ensemble! Bonne participation.
		Anglais		Année scolaire	17,18	12,37	9,50	17,18	
		Mathématiques	1	1er semestre : 2020-2021	18,25	9,13	0,25	18,25	Excellent travail.
		Mathématiques	1	2ème semestre : 2020-2021	20,00	15,20	7,00	20,00	Excellent travail.
		Mathématiques		Année scolaire	19,13	12,16	6,00	19,13	
		EPS	1	1er semestre : 2020-2021	15,25	15,37	13,92	17,50	votre travail est convenable, mais plus de retard ni d'oubli de tenue.
		EPS	1	2ème semestre : 2020-2021	14,50	13,95	12,00	17,50	ensemble très convenable.
		EPS		Année scolaire	14,88	14,66	12,96	16,83	
		Histoire-Géographie	1	1er semestre : 2020-2021		9,83	7,75	12,50	Non évalué ce semestre.
		Histoire-Géographie	1	2ème semestre : 2020-2021	15,85	14,40	9,07	17,00	Très bon semestre. Continuez ainsi, Gaston!
		Histoire-Géographie		Année scolaire	15,85	12,42	9,03	15,85	
		Education civique	1	1er semestre : 2020-2021					
		Education civique	1	2ème semestre : 2020-2021					
		Education civique		Année scolaire					
		Sciences appliquées	1	1er semestre : 2020-2021	18,25	12,20	5,00	18,25	Excellent résultat. Participation active. Félicitations.
		Sciences appliquées	1	2ème semestre : 2020-2021	15,73	9,51	3,40	15,73	Très bon niveau sur l'ensemble des thématiques traitées et/ou le type d'évaluation. Le travail écrit et oral est satisfaisant. Félicitations.
		Sciences appliquées		Année scolaire	16,99	10,86	7,33	16,99	
		PSE	1	1er semestre : 2020-2021	14,83	13,29	10,08	17,04	Les résultats à l'écrit sont bons mais attention à la prise de notes lors de cours en distanciel.
		PSE	1	2ème semestre : 2020-2021	10,77	11,68	5,91	18,33	Dommage qu'il y ait eu cette absence injustifiée. Vous avez un bon niveau général et en progression à l'oral.
		PSE		Année scolaire	12,80	12,48	8,90	17,08	
		LV2	1	1er semestre : 2020-2021	18,22	11,87	8,00	18,22	Excellent travail. Bravo!
		LV2	1	2ème semestre : 2020-2021	15,00	14,38	10,00	17,00	Très bon travail.
		LV2		Année scolaire	16,61	13,12	9,67	16,61	
		Gestion	1	1er semestre : 2020-2021	11,00	9,28	5,00	16,50	Ensemble convenable. Élève sérieux et motivé.
		Gestion	1	2ème semestre : 2020-2021					
		Gestion		Année scolaire	11,00	9,28	5,00	16,50	
		Droit	1	1er semestre : 2020-2021	16,00	13,83	12,00	16,00	Très bon travail dans l'ensemble, élève sérieux et motivé.
		Droit	1	2ème semestre : 2020-2021					
		Droit		Année scolaire	16,00	13,83	12,00	16,00	
		Education artistique	1	1er semestre : 2020-2021	15,75	13,88	12,25	15,75	Très bon travail.
		Education artistique	1	2ème semestre : 2020-2021	14,50	14,60	12,67	15,50	Un bon ensemble.
		Education artistique		Année scolaire	15,13	14,24	12,46	15,25	
		Techno Service	1	1er semestre : 2020-2021	17,58	13,46	9,21	17,58	Très satisfaisant
		Techno Service	1	2ème semestre : 2020-2021	15,95	13,65	10,89	16,94	Très satisfaisant
		Techno Service		Année scolaire	16,77	13,55	10,48	17,17	
		TP Service	1	1er semestre : 2020-2021	13,67	13,08	6,33	17,00	Travail en progrès prenez plus d'initiatives
		TP Service	1	2ème semestre : 2020-2021	13,67	12,06	8,67	13,67	Sérieux et impliqué continuez ainsi! Travail très satisfaisant
		TP Service		Année scolaire	13,67	12,57	7,50	15,07	
		TA Service	1	1er semestre : 2020-2021					
		TA Service	1	2ème semestre : 2020-2021					
		TA Service		Année scolaire					
		Chef d'œuvre	1	1er semestre : 2020-2021					
		Chef d'œuvre	1	2ème semestre : 2020-2021					
		Chef d'œuvre		Année scolaire					
				1er semestre : 2020-2021	15,53	12,23	10,05	15,53	Très bon semestre dans l'ensemble. Apprenti appliqué et impliqué dans sa formation. Continuez ainsi! COMPLIMENTS DU CONSEIL
				2ème semestre : 2020-2021	15,16	12,92	10,04	15,16	Un bon semestre dans l'ensemble. Gaston, il faut poursuivre en ce sens! COMPLIMENTS DU CONSEIL
				Année scolaire	15,35	12,58	10,54	15,35	